РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮРЫ»

Решение

от «05»  мая   2016 г.                     № 56                                            д. Люры

«О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

муниципального образования «Люры»

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Люры»

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Люры» следующие изменения:

Дополнив кодом бюджетной классификации следующие КБК:

901 114 02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
Председатель Думы МО «Люры»                                    Шобдоева М.В.

Глава администрации                                                             Буентаева А.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮРЫ»

Решение

от «05»  мая 2016 г.                                № 49                                            д. Люры

«О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

муниципального образования «Люры»

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Люры»

1.
Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Люры» следующие изменения:

Дополнив кодом бюджетной классификации следующие КБК:

901 219 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

Председатель Думы МО «Люры»                                    Шобдоева М.В.

Глава администрации                                                             Буентаева А.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮРЫ»

Решение

от «05»  мая   2016 г.                                  № 57                                          д. Люры

«Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета

муниципального образования «Люры»

    Рассмотрев вопрос об исполнении бюджета МО «Люры» за 2015 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  53,60 Устава МО «Люры», Положением о бюджетном процессе в МО «Люры».

Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Люры» за 2015 год по доходам 5133.5 тыс. рублей или 99,9% к годовому назначению, по расходам на 5158.0 тыс. рублей или 97,8% к годовому назначению (приложение №1-11)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Люры» и на интернет-сайте www.Люры.РФ.

Председатель

Думы МО «Люры»

Шобдоева М.В.

Глава МО «Люры»

Буентаева А.В.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮРЫ»

Решение

от «05»  мая   2016 г.                                  № 58                                          д. Люры

«О внесении изменений в бюджет

 муниципального образования «Люры

на 2016 год»

На основании решения Думы МО «Люры» «О бюджете муниципального образования «Люры» № 48 от 25.12.2015г.

1. Внести изменения и дополнения в бюджет МО «Люры» на 2016 год, утвержденное решением Думы МО «Люры»  от 25.12.2016г.№ 48 по доходам – 3205,4 тыс. рублей. Общий объем расходов бюджета на 2016 год - 3306,4 тыс. рублей, размер дефицита бюджета 42,8 тыс. рублей или 5 % утвержденного общего объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. Внести изменения в приложения № 1-8;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Люры» и на интернет-сайте www.Люры.РФ.
Председатель

Думы МО «Люры»

Шобдоева М.В.

Глава МО «Люры»

Буентаева А.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮРЫ»

Решение

от «29»  июня   2016 г.                                  №  59                                      д. Люры

«О внесении изменений в бюджет

 муниципального образования «Люры

на 2016 год»

            На основании решения Думы МО «Люры» «О бюджете муниципального образования «Люры» № 48 от 25.12.2015г.

1.
Внести изменения и дополнения в бюджет МО «Люры» на 2016 год, утвержденное решением Думы МО «Люры»  от 25.12.2016г.№ 48 по доходам – 3706,1 тыс. рублей. Общий объем расходов бюджета на 2016 год – 3807,1 тыс. рублей, размер дефицита бюджета 42,8 тыс. рублей или 5 % утвержденного общего объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2.
Внести изменения в приложения № 1-8;

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Люры» и на интернет-сайте www.Люры.РФ.
Председатель

Думы МО «Люры»

Шобдоева М.В.

Глава МО «Люры»

Буентаева А.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЮРЫ»

Решение

от «09»  ноября   2016 г.                                  № 62                                                         д. Люры

«О внесении изменений в бюджет

 муниципального образования «Люры

на 2016 год»

            На основании решения Думы МО «Люры» «О бюджете муниципального образования «Люры» № 48 от 25.12.2015г.

1.
Внести изменения и дополнения в бюджет МО «Люры» на 2016 год, утвержденное решением Думы МО «Люры»  от 25.12.2016г.№ 48 по доходам – 4138,0 тыс. рублей. Общий объем расходов бюджета на 2016 год – 4239,0 тыс. рублей, размер дефицита бюджета 42,8 тыс. рублей или 5 % утвержденного общего объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2.
Внести изменения в приложения № 1-8;

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Люры» и на интернет-сайте www.Люры.РФ.
Председатель

Думы МО «Люры»

Шобдоева М.В.

Глава МО «Люры»

Буентаева А.В.